
Upea Soikoon! ry:n oopperamatka keväiseen Zürichiin 15.5.-18.5.26 
 
 
Oopperoina Fidelio ja La clemenza di Tito  
Ohjelmassa mm. tutustuminen Zürichiin ja sen vanhan kaupunkiin, retki Luzerniin 
Wagner-museoon, laivaristeily Zürich-järvellä ja Lindtin suklaamuseo.  
Ihastuttava hotellimme sijaitsee lähellä oopperaa, keskustaa, puistoja ja järveä. 
 
 
HUOM! Meillä on ollut haasteita matkan järjestämisessä. Ongelma on lennot, lentoyhtiöt 
vaativat lentojen vahvistamista 3 kk ennen matkaa. Siksi tälle matkalle pitää ilmoittautua 
viimeistään 13.2.2026. Ennakkomaksu 800 € tulee maksuun heti ja loppumaksu 
30.3.2026. Ilmoittautuminen Seija.turunen@pohjolanmatka.fi voit myös soittaa 
0201303353. Kun ilmoittaudut matkalle Seija lähettää sinulle vielä tarkemmat tiedot ja 
peruutusehdot.  
 
 
Matkanjohtaja on Leena Ahvonen. Leena.ilona.ahvonen@gmail.com, 040-5063309 
 
Ohjelma: 
 
Perjantai 15.5.26 
 
Lähtö Helsingistä klo 16.30, Finnairin lento AY1513 laskeutuu Zürichin kello 
18.20  Tuloaulassa ryhmää on vastassa suomalainen opas, jonka johdolla siirrymme 
bussille.  

Lyhyt bussikuljetus Zürichin keskustaan, missä majoitumme hotelliin. 

Yhteinen illallinen hotellin lähellä sijaitsevassa perinteisessä ravintolassa. 

Yöpyminen Boutique Hotel Seefeldissä. 

 Boutique Hotel Seefeld in Zurich | Sorell Hotels 

 Lauantai 16.5.26 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Aamiaisen jälkeen aloitamme päivän kiireettömällä kaupunkikierroksella oppaamme 
johdolla. 

Zürich on Sveitsin suurin kaupunki, jossa yhdistyy monipuolisesti vilkas kaupunkielämä 
sekä kaunis luonto. Zürichin vanhakaupunki tekee vaikutuksen keskiaikaisilla 
rakennuksillaan ja kävelykierros siellä on kuin aikamatka menneisyyteen. Tutustumme 
myös vilkkaaseen 1,4 km pitkään Bahnhofstrasse-ostoskatuun, joka on yksi maailman 
kuuluisimmista. 
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Kävelykierroksen jälkeen nautimme perinteisessä ja tunnelmallisessa ravintolassa 
maukkaan lounaan, jonka jälkeen vapaata aikaa ja mahdollisuus tehdä vaikkapa 
tuliaisostoksia tai tutustua yhteen Zürichin lukuisista puutarhoista tai museoista.  

Klo 19:00 ooppera Beethoven Fidelio, kapellimestarina Axel Kober, Florestanin roolissa 
Klaus Florian Vogt, Leonoran roolissa Gabriela Scherer 

 Sunnuntai 17.5.26 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Aamiaisen jälkeen reilun tunnin bussikuljetus Luzerniin, missä tutustumme ensin Richard 
Wagner-museoon oppaan johdolla. Säveltäjä Richard Wagnerin entinen koti (Tribschen-
kartano) on muutettu museoksi, täällä säveltäjä asui ja työskenteli. Sijainti on idyllisesti 
kauniin Vierwaldstättersee-järven rannalla. 

Jatkamme matkaa Luzernin keskustaan, missä nautimme lounaaksi paikallisia herkkuja ja 
teemme oppaamme johdolla kiireettömän kaupunkikierroksen tässä vuorten sylissä ja 
Vierwaldstätter-järven rannalla sijaitsevassa kaupungissa.  

Pääsemme ihastelemaan muun muassa kaupungin ehdotonta maamerkkiä, maailman 
vanhinta katettua puusiltaa Kapellbrückeä, jota koristavat sesongin kukat. Kapellbrücke on 
taatusti yksi Sveitsin kuvatuimmista nähtävyyksistä eikä suotta - taustalla kohoavat jylhät 
vuoret ja turkoosina kimalteleva järvivesi luovat sillalle ainutkertaiset puitteet. 

Iltapäivällä vapaata aikaa ennen bussikuljetusta takaisin Zürichiin. 

Klo 20:00 ooppera  Mozartin La clemenza di Tito, Damiano Michieletton ohjaama uusi 
produktio jossa nuoria nousevia laulajia, kuten Pene Pati, Jeanine De Bique 

Maanantai 18.5.26 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Aamupäivällä astumme laivaan ja vietämme päivän Zürichin järvellä, ihaillen kauniita 
järvimaisemia ja kaupunkia veden ääreltä. Risteilyn aikana nautimme laivalla lounasta. 

Lounasristeilyn jälkeen hotellilta bussikuljetus Lindtin suklaamuseoon. 

Vierailemme upeassa Lindt ”Home of chocolate” suklaakeskuksessa. Tämä 
suklaakokemus vie meidät suklaan historiaan ja valmistuksen saloihin interaktiivisten 
näyttelyiden ja tarinoiden kautta. Kierroksen kruunaa maisteluosuus, jossa voi nauttia 
Lindtin kuuluisia suklaita, sekä suklaapuoti, josta löytyy runsaasti tuliaisia ja makeita 
herkkuja. 

Kierroksen jälkeen aikaa tehdä herkullisia ostoksia tehtaanmyymälässä, jonka jälkeen 
bussikuljetus Zürichin lentokentälle ja lähtöselvitys oppaamme johdolla. 

Finnairin lento AY1514 lähtee Zürichistä kello 19.05 ja saapuu Helsinkiin klo 22:45. 



  

Matkan hinta: 

EUR 2695 /henkilö, majoitus kahden hengen huoneessa 

EUR 3070/henkilö, majoitus yhden hengen huoneessa 

Matkan hinta sisältää: 

- lennot Finnairilla Helsinki-Zürich-Helsinki 

- kaikki ohjelmassa mainitut bussikuljetukset 

- suomalaisen matkanjohtajaoppaan palvelut koko matkan ajan Sveitsissä 

- 3 yöpymistä ohjelmassa mainitussa kaupunkihotellissa 

- kaikki ohjelmassa mainitut retket, opastukset ja vierailut sisäänpääsymaksuineen 

- kaikki ohjelmassa mainitut ruokailut ilman ruokajuomia, sis. veden 

Myös oopperaliput sisältyvät hintaan. Paikallisoppaamme on valinnut parhaat 
keskihintaisen liput hyvällä näkyvyydellä.  

- 16.05 Beethovenin ooppera Fidelio 

- 17.05 Mozartin ooppera La clemenza di Tito 

 


